41. Quyết định nối lại sinh hoạt đảng của đảng viên (Mẫu 1-NSH)
	ĐẢNGBỘ…………………………
HUYỆN ỦY (tương đương)…..
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
---------------

	Số      -QĐ/……
	……………, ngày …… tháng …… năm 20…

QUYẾT ĐỊNH
nối lại sinh hoạt đảng
- Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;
- Căn cứ Điểm 5 Quy định, số 24-QĐ/TW, ngày 30 tháng 7 năm 2021 của Ban Chấp hành Trung ương;
- Căn cứ ……………;
- Xét thấy, việc đảng viên .... gián đoạn sinh hoạt đảng là do...
BAN THƯỜNG VỤ QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Nối lại sinh hoạt đảng đối với đảng viên....
Điều 2: Đảng viên được tham gia sinh hoạt đảng và thực hiện các quyền và nghĩa vụ của đảng viên theo Điều lệ Đảng và quy định hiện hành của Đảng. Tuổi đảng của đảng viên ... được tính....
Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Ban Tổ chức, Văn phòng Huyện ủy, Đảng ủy ………………………… Chi bộ ………………………… và đồng chí ……………………………………… chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu BTC, VP, HS đảng viên.
	[bookmark: _GoBack]T/M BAN THƯỜNG VỤ
BÍ THƯ
(hoặc PHÓ BÍ THƯ)
(ký, đóng dấu, ghi rõ họ và tên)